
PISTE SAINT QUENTIN EN YVELINES

ORGANISATEUR : EC VELIZY 78 / COMITE D'ILE DE FRANCE

EPREUVE KEIRIN CAT DAMES J.S. DATE : 08/11/15

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 PAIN   Mélissandre CS MAINVILLIERS 1828018007

INSCRITS : 8 2 GROS   Mathilde US CRETEIL 1294604111

CLASSES : 6 3 DUFOUR   Marie CS MAINVILLIERS 1828018005

4 CLOAREC   Marine EC MONTGERON VIGNEUX 1291307070

5 KOHLER   Stefanie CSM PUTEAUX 1292401012

6 CONTAULT   Marjorie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 1291350004

EPREUVE KEIRIN CAT PASS CYCLISME

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 DUJARRIER   Yann EC VELIZY 78 1278216044

INSCRITS : 6 2 CAPOROSSI   Bruno VS TREGUEUX 0622236111

CLASSES : 5 3 THERY   Sébastien EC VELIZY 78 1278216035

4 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

5 TANJON   Bruno UV FOURMISIENNE 1059057077

EPREUVE KEIRIN  SERIES CAT SENIORS JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

INSCRITS : 13 2 EDELIN   Benjamin US CRETEIL 1294604182

CLASSES : 11 3 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349

4 CLERE   Emilien GUIDON CHALETTOIS 1845083174

5 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL 1294604125

   

1 CONORD   Charlie S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0521085326

2 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066

3 KNEISKY   Morgan TEAM RALEIGH 1125020299

4 LEBIEZ   Victor VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199121

5 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

6 JULIEN   Matthieu EC VELIZY 78 1278216036

EPREUVE KEIRIN FINALES CAT SENIORS JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 7 CLERE   Emilien GUIDON CHALETTOIS 1845083174

INSCRITS : 13 8 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL 1294604125

CLASSES : 11 9 LEBIEZ   Victor VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199121

10 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

11 JULIEN   Matthieu EC VELIZY 78 1278216036

   

1 CONORD   Charlie S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0521085326

2 EDELIN   Benjamin US CRETEIL 1294604182

3 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066

4 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

5 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349

6 KNEISKY   Morgan TEAM RALEIGH 1125020299
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EPREUVE CLASSEMENT KEIRIN CAT SENIORS JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 CONORD   Charlie S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0521085326

INSCRITS : 13 2 EDELIN   Benjamin US CRETEIL 1294604182

CLASSES : 11 3 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066

4 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

5 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349

6 KNEISKY   Morgan TEAM RALEIGH 1125020299

7 CLERE   Emilien GUIDON CHALETTOIS 1845083174

8 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL 1294604125

9 LEBIEZ   Victor VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199121

10 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

11 JULIEN   Matthieu EC VELIZY 78 1278216036

EPREUVE SCRATCH CAT DAMES J.S. CADETTES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 KM 750 1 PAIN   Mélissandre CS MAINVILLIERS 1828018007

INSCRITS : 18 2 DUFOUR   Marie CS MAINVILLIERS 1828018005

CLASSES : 14 3 GROS   Mathilde US CRETEIL 1294604111

4 CLOAREC   Marine EC MONTGERON VIGNEUX 1291307070

5 DISCONTIGNY   Léa CM AUBERVILLIERS 93 1293505167

6 KOHLER   Stefanie CSM PUTEAUX 1292401012

7 LE BRAS   Justine CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420044

8 DRAGONI   Elina CM AUBERVILLIERS 93 1293505116

9 CONTAULT   Marjorie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 1291350004

10 HEGE   Marie Laure ESC MEAUX 1277101 EC

11 DUPONT   Emmanuelle AC DE CATENOY 1960197003

12 WITTE   Sina CSM PUTEAUX 1292401294

13 AIECH   Katleen US CRETEIL 1294604103

14 BUGEIA   Alessia VC LISIEUX 1714037039

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT DAMES J.S. CADETTES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 7 KM 500 1 PAIN   Mélissandre CS MAINVILLIERS 1828018007 53 Pts

INSCRITS : 18 2 DUFOUR   Marie CS MAINVILLIERS 1828018005 26 Pts

CLASSES : 14 3 GROS   Mathilde US CRETEIL 1294604111 25 Pts

4 CLOAREC   Marine EC MONTGERON VIGNEUX 1291307070 22 Pts

5 DISCONTIGNY   Léa CM AUBERVILLIERS 93 1293505167 22 Pts

6 HEGE   Marie Laure ESC MEAUX 1277101 EC 20 Pts

7 CONTAULT   Marjorie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 1291350004 1 Pt

8 LE BRAS   Justine CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420044 1 Pt

9 KOHLER   Stefanie CSM PUTEAUX 1292401012

10 DRAGONI   Elina CM AUBERVILLIERS 93 1293505116

11 BUGEIA   Alessia VC LISIEUX 1714037039

12 DUPONT   Emmanuelle AC DE CATENOY 1960197003

13 WITTE   Sina CSM PUTEAUX 1292401294

14 AIECH   Katleen US CRETEIL 1294604103
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EPREUVE OMNIUM CAT DAMES J.S. CADETTES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 PAIN   Mélissandre CS MAINVILLIERS 1828018007 2 Pts

INSCRITS : 18 2 DUFOUR   Marie CS MAINVILLIERS 1828018005 4 Pts

CLASSES : 14 3 GROS   Mathilde US CRETEIL 1294604111 6 Pts

4 CLOAREC   Marine EC MONTGERON VIGNEUX 1291307070 8 Pts

5 DISCONTIGNY   Léa CM AUBERVILLIERS 93 1293505167 10 Pts

6 KOHLER   Stefanie CSM PUTEAUX 1292401012 15 Pts

7 LE BRAS   Justine CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420044 15 Pts

8 HEGE   Marie Laure ESC MEAUX 1277101 EC 16 Pts

9 CONTAULT   Marjorie CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 1291350004 16 Pts

10 DRAGONI   Elina CM AUBERVILLIERS 93 1293505116 18 Pts

11 DUPONT   Emmanuelle AC DE CATENOY 1960197003 23 Pts

12 BUGEIA   Alessia VC LISIEUX 1714037039 25 Pts

13 WITTE   Sina CSM PUTEAUX 1292401294 25 Pts

14 AIECH   Katleen US CRETEIL 1294604103 27 Pts

EPREUVE SCRATCH CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 5 KM 1 HAMON   Nicolas U.C.CONDAT 1487039308

INSCRITS : 44 2 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046

CLASSES : 30 3 GREGOIRE   Tom EC MONTGERON VIGNEUX 1291307031

4 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

5 CARO   Nicolas EC VERNOUILLET V. T. 1278243026

6 JAOUEN   Tristan VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES1278226037

7 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002

8 LESAGE   Qwendal REDON OC 0635040173

9 CARRE   Matthieu EC VELIZY 78 1278216022

10 FORGET   Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX 1278235139

11 LUIS   Victor US METRO TRANSPORTS 1275024029

12 FREBY   Baptiste CSM CLAMART 1292411037

13 CZOCHARA   Alexis U.C.CONDAT 1487039125

14 MENNESSON   Pierre U.V.C.A TROYES 0710008039

15 BROUSSE   Paul US CRETEIL 1294604035

   

1 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

2 AZE   Alex EC VERNOUILLET V. T. 1278243176

3 GUERIN   Mathis REDON OC 0635040151

4 CONTAL   Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 1291307029

5 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

6 CONTAULT   Maxandre ST JEAN DE LA RUELLE CYC 1845287026

7 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

8 LEROY   Maxime ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210020

9 HAGUET   Johan EC DU HOUDANAIS 1278221153

10 PROVOST   Maximilien TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601040

11 POULIQUEN   Cédric CSM PUTEAUX 1292401089

12 TARDIF   Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307065

13 ALIKER   Jérémie US CRETEIL 1294604002

14 DELALET   Maxence U.C.CONDAT 1487039153

15 GIORDAN   Maximilien U.V.C.A TROYES 0710008272
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EPREUVE C. AUX PTS Place de 17 à 30 CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 7 KM 500 1 CARRE   Matthieu EC VELIZY 78 1278216022 33 Pts

INSCRITS : 22 2 LUIS   Victor US METRO TRANSPORTS 1275024029 31 Pts

CLASSES : 14 3 TARDIF   Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307065 5 Pts

4 ALIKER   Jérémie US CRETEIL 1294604002 2 Pts

5 PROVOST   Maximilien TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601040 1 Pt

6 BROUSSE   Paul US CRETEIL 1294604035 1 Pt

7 POULIQUEN   Cédric CSM PUTEAUX 1292401089

8 FORGET   Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX 1278235139

9 HAGUET   Johan EC DU HOUDANAIS 1278221153

10 GIORDAN   Maximilien U.V.C.A TROYES 0710008272

11 DELALET   Maxence U.C.CONDAT 1487039153

12 MENNESSON   Pierre U.V.C.A TROYES 0710008039

13 CZOCHARA   Alexis U.C.CONDAT 1487039125

14 FREBY   Baptiste CSM CLAMART 1292411037

EPREUVE C. AUX PTS Place de 1 à 16 CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE Points 

DISTANCE : 7 KM 500 1 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046 10 Pts

INSCRITS : 22 2 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002 5 Pts

CLASSES : 16 3 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011 5 Pts

4 GREGOIRE   Tom EC MONTGERON VIGNEUX 1291307031 5 Pts

5 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060 3 Pts

6 JAOUEN   Tristan VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES1278226037 2 Pts

7 CARO   Nicolas EC VERNOUILLET V. T. 1278243026 1 Pt

8 CONTAL   Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 1291307029 1 Pt

9 HAMON   Nicolas U.C.CONDAT 1487039308 1 Pt

10 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

11 GUERIN   Mathis REDON OC 0635040151

12 AZE   Alex EC VERNOUILLET V. T. 1278243176

13 LEROY   Maxime ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210020

14 LESAGE   Qwendal REDON OC 0635040173

15 CONTAULT   Maxandre ST JEAN DE LA RUELLE CYC 1845287026

16 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

EPREUVE CLASSEMENTS CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046

INSCRITS : 44 2 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002

CLASSES : 30 3 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

4 GREGOIRE   Tom EC MONTGERON VIGNEUX 1291307031

5 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

6 JAOUEN   Tristan VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES1278226037

7 CARO   Nicolas EC VERNOUILLET V. T. 1278243026

8 CONTAL   Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 1291307029

9 HAMON   Nicolas U.C.CONDAT 1487039308

10 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

11 GUERIN   Mathis REDON OC 0635040151

12 AZE   Alex EC VERNOUILLET V. T. 1278243176

13 LEROY   Maxime ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210020

14 LESAGE   Qwendal REDON OC 0635040173

15 CONTAULT   Maxandre ST JEAN DE LA RUELLE CYC 1845287026

16 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

17 CARRE   Matthieu EC VELIZY 78 1278216022

18 LUIS   Victor US METRO TRANSPORTS 1275024029

19 TARDIF   Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307065
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20 ALIKER   Jérémie US CRETEIL 1294604002

21 PROVOST   Maximilien TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601040

22 BROUSSE   Paul US CRETEIL 1294604035

23 POULIQUEN   Cédric CSM PUTEAUX 1292401089

24 FORGET   Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX 1278235139

25 HAGUET   Johan EC DU HOUDANAIS 1278221153

26 GIORDAN   Maximilien U.V.C.A TROYES 0710008272

27 DELALET   Maxence U.C.CONDAT 1487039153

28 MENNESSON   Pierre U.V.C.A TROYES 0710008039

29 CZOCHARA   Alexis U.C.CONDAT 1487039125

30 FREBY   Baptiste CSM CLAMART 1292411037

EPREUVE SCRATCH CAT JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 7 KM 500 1 RIEBEL   Mathieu VCA DU BOURGET 1293510140

INSCRITS : 27 2 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066

CLASSES : 20 3 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349

4 HERVE   Raphaêl CSM CLAMART 1292411113

5 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

6 NICOLAS   Théo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708084

7 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

8 RUCHAUD   Maxime U.C.CONDAT 1487039007

9 LABROUVE   Alexandre US METRO TRANSPORTS 1275024004

10 LABREGERE   Aurélien CM AUBERVILLIERS 93 1293505143

11 MARCOUX   Rémi US METRO TRANSPORTS 1275024190

12 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

13 RAMBOZ   Mickaël ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708099

14 ANASSE   Rémi EC MONTGERON VIGNEUX 1291307072

15 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292

16 CHAPOTOT   Matthis U.V.C.A TROYES 0710008237

17 LEBIEZ   Victor VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199121

18 LESAGE   Corentin REDON OC 0635040160

19 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604104

20 VETTER   Laurick U.C.CONDAT 1487039139

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE Points 

DISTANCE : 7 KM 500 1 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387 5 Pts

INSCRITS : 27 2 NICOLAS   Théo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708084 5 Pts

CLASSES : 20 3 RIEBEL   Mathieu VCA DU BOURGET 1293510140 5 Pts

4 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071 5 Pts

5 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066 5 Pts

6 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349 2 Pts

7 RAMBOZ   Mickaël ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708099 2 Pts

8 LABREGERE   Aurélien CM AUBERVILLIERS 93 1293505143 1 Pt

9 RUCHAUD   Maxime U.C.CONDAT 1487039007

10 HERVE   Raphaêl CSM CLAMART 1292411113

11 LABROUVE   Alexandre US METRO TRANSPORTS 1275024004

12 MARCOUX   Rémi US METRO TRANSPORTS 1275024190

13 ANASSE   Rémi EC MONTGERON VIGNEUX 1291307072

14 LEBIEZ   Victor VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199121

15 CHAPOTOT   Matthis U.V.C.A TROYES 0710008237

16 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292

17 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

18 VETTER   Laurick U.C.CONDAT 1487039139

19 LESAGE   Corentin REDON OC 0635040160

20 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604104
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EPREUVE OMNIUM CAT JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE Points 

DISTANCE : 1 RIEBEL   Mathieu VCA DU BOURGET 1293510140 4 Pts

INSCRITS : 27 2 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066 7 Pts

CLASSES : 20 3 NICOLAS   Théo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708084 8 Pts

4 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349 9 Pts

5 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071 11 Pts

6 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387 13 Pts

7 HERVE   Raphaêl CSM CLAMART 1292411113 14 Pts

8 RUCHAUD   Maxime U.C.CONDAT 1487039007 17 Pts

9 LABREGERE   Aurélien CM AUBERVILLIERS 93 1293505143 18 Pts

10 RAMBOZ   Mickaël ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708099 20 Pts

11 LABROUVE   Alexandre US METRO TRANSPORTS 1275024004 20 Pts

12 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049 22 Pts

13 MARCOUX   Rémi US METRO TRANSPORTS 1275024190 23 Pts

14 ANASSE   Rémi EC MONTGERON VIGNEUX 1291307072 27 Pts

15 LEBIEZ   Victor VC AMATEUR ST QUENTIN 1902199121 31 Pts

16 CHAPOTOT   Matthis U.V.C.A TROYES 0710008237 31 Pts

17 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292 31 Pts

18 LESAGE   Corentin REDON OC 0635040160 37 Pts

19 VETTER   Laurick U.C.CONDAT 1487039139 38 Pts

20 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604104 39 Pts

EPREUVE SCRATCH CAT SENIORS 1 - 2 - 3

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 7 KM 500 1 THOMAS   Benjamin EC ARMEE DE TERRE 1278218061

INSCRITS : 36 2 CLERE   Emilien GUIDON CHALETTOIS 1845083174

CLASSES : 18 3 EVENOT   Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1059047076

4 KNEISKY   Morgan TEAM RALEIGH 1125020299

5 MAFFEIS   Dany CC NOGENT / OISE 1960037201

6 HOUSSIN   Clément REDON OC 0635040199

7 DA CUNHA   John VCA DU BOURGET 1293510127

8 DURUY   Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708110

9 RIOU   Nicolas SABLE SARTHE CYCLISME PDL 0372184334

10 LECOEUR   Maxime UC ALENCON DAMIGNY 1761397115

11 MAITRE   Cyril A. C. B. B. 1292408140

12 BACON   Thomas VCA DU BOURGET 1293510033

13 GAMEZ   Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 1295712132

14 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025

15 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL 1294604125

16 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036

17 DUCHESNE   Mickaël US CRETEIL 1294604085

18 TAHIR   Zinédine PARISIS A.C. 95 1295714134

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT SENIORS 1 - 2 - 3

Place ASSOCIATION LICENCE Points 

DISTANCE : 12 KM 500 1 KNEISKY   Morgan TEAM RALEIGH 1125020299 16 Pts

INSCRITS : 36 2 THOMAS   Benjamin EC ARMEE DE TERRE 1278218061 16 Pts

CLASSES : 16 3 MAFFEIS   Dany CC NOGENT / OISE 1960037201 5 Pts

4 BACON   Thomas VCA DU BOURGET 1293510033 5 Pts

5 RIOU   Nicolas SABLE SARTHE CYCLISME PDL 0372184334 4 Pts

6 MAITRE   Cyril A. C. B. B. 1292408140 3 Pts

7 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036 2 Pts

8 GAMEZ   Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 1295712132 2 Pts

9 LECOEUR   Maxime UC ALENCON DAMIGNY 1761397115 1 Pt

10 CLERE   Emilien GUIDON CHALETTOIS 1845083174 1 Pt

11 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025
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12 DURUY   Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708110

13 DA CUNHA   John VCA DU BOURGET 1293510127

14 EVENOT   Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1059047076

15 HOUSSIN   Clément REDON OC 0635040199

16 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL 1294604125

EPREUVE OMNIUM CAT SENIORS 1 - 2 - 3

Place ASSOCIATION LICENCE Points 

DISTANCE : 1 THOMAS   Benjamin EC ARMEE DE TERRE 1278218061 3 Pts

INSCRITS : 36 2 KNEISKY   Morgan TEAM RALEIGH 1125020299 5 Pts

CLASSES : 16 3 MAFFEIS   Dany CC NOGENT / OISE 1960037201 8 Pts

4 CLERE   Emilien GUIDON CHALETTOIS 1845083174 12 Pts

5 RIOU   Nicolas SABLE SARTHE CYCLISME PDL 0372184334 14 Pts

6 BACON   Thomas VCA DU BOURGET 1293510033 16 Pts

7 EVENOT   Killian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1059047076 17 Pts

8 MAITRE   Cyril A. C. B. B. 1292408140 17 Pts

9 LECOEUR   Maxime UC ALENCON DAMIGNY 1761397115 19 Pts

10 DA CUNHA   John VCA DU BOURGET 1293510127 20 Pts

11 DURUY   Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708110 20 Pts

12 HOUSSIN   Clément REDON OC 0635040199 21 Pts

13 GAMEZ   Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 1295712132 21 Pts

14 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036 23 Pts

15 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025 25 Pts

16 DAUPHIN   Mathieu US CRETEIL 1294604125 31 Pts

EPREUVE SCRATCH CAT  PASS CYCLISME

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 5 KM 1 LAUR   Christophe VC ETAMPES 1291311181

INSCRITS : 29 2 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037

CLASSES : 20 3 ANDERSON   Dominique EC VELIZY 78 1278216073

4 DUPIN   Sébastien CSM CLAMART 1292411056

5 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

6 MENARD   Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET 1278233029

7 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

8 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 1278216015

9 UGUEN   Cédric US CRETEIL 1294604365

10 MAITRE   Fabrice TEAM SPORT DE L'AMITIE 91 1291342005

11 MAGNIEN   Aurélien VC MONTIGNY BRETONNEUX 1278235313

12 MARTIGNOLE   Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016064

13 HAIMEZ   Laurent VS CACIEN 1845261341

14 OUVRARD   Arthur PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016100

15 BOIVIN   Jean Rémi CSM CLAMART 1292411027

16 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

17 THERY   Sébastien EC VELIZY 78 1278216035

18 LECOQ   Grégory EC VELIZY 78 1278216 EC

19 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

20 MICHAELI   André AV THIAIS 1294627041

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT  PASS CYCLISME

Place ASSOCIATION LICENCE Points 

DISTANCE : 7 KM 500 1 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055 10 Pts

INSCRITS : 29 2 ANDERSON   Dominique EC VELIZY 78 1278216073 5 Pts

CLASSES : 19 3 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037 4 Pts

4 DUPIN   Sébastien CSM CLAMART 1292411056 3 Pts

5 LAUR   Christophe VC ETAMPES 1291311181 2 Pts

6 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 1278216015

7 UGUEN   Cédric US CRETEIL 1294604365

8 HAIMEZ   Laurent VS CACIEN 1845261341

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



9 BOIVIN   Jean Rémi CSM CLAMART 1292411027

10 MENARD   Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET 1278233029

11 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

12 MARTIGNOLE   Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016064

13 MAGNIEN   Aurélien VC MONTIGNY BRETONNEUX 1278235313

14 LECOQ   Grégory EC VELIZY 78 1278216 EC

15 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

16 OUVRARD   Arthur PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016100

17 MAITRE   Fabrice TEAM SPORT DE L'AMITIE 91 1291342005

18 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

19 THERY   Sébastien EC VELIZY 78 1278216035

EPREUVE OMNIUM CAT  PASS CYCLISME

Place ASSOCIATION LICENCE Points 

DISTANCE : 1 ANDERSON   Dominique EC VELIZY 78 1278216073 5 Pts

INSCRITS : 29 2 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037 5 Pts

CLASSES : 19 3 LAUR   Christophe VC ETAMPES 1291311181 6 Pts

4 DUPIN   Sébastien CSM CLAMART 1292411056 8 Pts

5 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 1278216015 14 Pts

6 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002 16 Pts

7 MENARD   Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET 1278233029 16 Pts

8 UGUEN   Cédric US CRETEIL 1294604365 16 Pts

9 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055 17 Pts

10 HAIMEZ   Laurent VS CACIEN 1845261341 21 Pts

11 BOIVIN   Jean Rémi CSM CLAMART 1292411027 24 Pts

12 MAGNIEN   Aurélien VC MONTIGNY BRETONNEUX 1278235313 24 Pts

13 MARTIGNOLE   Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016064 24 Pts

14 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042 25 Pts

15 MAITRE   Fabrice TEAM SPORT DE L'AMITIE 91 1291342005 27 Pts

16 OUVRARD   Arthur PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016100 30 Pts

17 LECOQ   Grégory EC VELIZY 78 1278216 EC 32 Pts

18 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289 34 Pts

19 THERY   Sébastien EC VELIZY 78 1278216035 36 Pts

NOM et PRENOM


